ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 12 Закона Ставропольского края

"О местном самоуправлении в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 12
Закона Ставропольского края "О местном самоуправлении в Ставропольском
крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставрополь-
ского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и
обнародования.

26 марта 2015 года
№ 1870-V ДСК

Ю.В. Белый

3
С Т А В Р О П

А К О Н
О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 12 Закона Ставропольского края
"О местном самоуправлении в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в пункт 10 части 1 статьи 12 Закона Ставропольского края от 02 мар-

та 2005 г. № 12-кз "О местном самоуправлении в Ставропольском крае" измене-
ние, дополнив его после слова "округов," словами "программ комплексного разви-
тия транспортной инфраструктуры поселений, городских округов, программ ком-
плексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов,".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

г.Ставрополь
06 апреля 2015 г.
№ 26-кз

В .В .Владимиров